RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 4X2 EURO 6 + HEATING SYSTEM + BAR CARGOLIFT NL
TRUCK ONLY 525.580 KM

COMMON

Precio € 15.750,- sin IVA

Id DA021253

Marca DAF
4X2 EURO 6 + HEATING SYSTEM + BAR

Tipo CARGOLIFT NL TRUCK ONLY 525.580
KM

Afo de y 2014

construccién

Kilometraje 525.580 km

Construccion Caja cerrada

Maximo peso  20.500 kg

Clase emision 6

PROPERTIES

DAF GCF 290 4X2 EURO 6 + HEATING SYSTEM + BAR CAR...

Primera fecha de registro
Placa de matricula
Combustible
Transmision

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

Numero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Dimensiones de construccion
(I/b/h)

Peso de carge
Longitud

Anchura

21-03-2014
16-BDS-2
Diesel

Automatico
XLRAEM4100G021253

4x2

2

10.850 kg
6

210

286

610 cm

9.650 kg
910 cm
260 cm

Referentienummer: DA021253

Schijffremmen Enkelvoudige reductie
315/70R22.5 315/70R22.5
9.000 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering

20%
20% ]]

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl

techo e« Ventanas eléctronicas



